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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : B
Mata Kuliah : MKP11002 - Pengantar Akuntansi  Jumlah Peserta : 41
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  Waktu : RABU-09.45
Semester : 2020 - 2021 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2017310160 ILHAM RIZKY
ZAKI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

2. 2017310197 ARYA TEJA
KUSUMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

3. 2017310481 EKO HADI
SANTOSO

0%

4. 2019310441 SALSABILA
ARINDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

5. 20200310100037 TRI APRILIANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 20200310100038 YULIA DWI
MAHARANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20200310100039
UMMU
SHOLIHA
SYAPUTRI

0%

8. 20200310100040 DAFFA AL
BAIHAQI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 20200310100041 KEVIN ADITYA
SANTOSO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20200310100042 ABDUL BASITH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20200310100043
ACHAMAD
MISBAH JAN
ANWAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

12. 20200310100044 AISYAH
ZULKARNAIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20200310100045 ALFADHILA
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20200310100046 ALFIANI
SALSABILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20200310100047
ALFIANITA
SALSABILLA
ZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20200310100048 ALI ADE
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 20200310100049 ALIF RAHMAN
HAFIZH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20200310100050 ALVIN IMAM
SETYAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

19. 20200310100052 ANGGI
MARISKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20200310100053 ANJA SAFARA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 20200310100054 ARI WIJAYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 20200310100055 ASEP PURNAMA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 20200310100056 AULIA VICSIANI
WARDANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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24. 20200310100057 DEA
ARISKAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20200310100058
DENISA
QOTHRUN
NADA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 20200310100059 ERNA RATNA
DEWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 20200310100060 FADHILAH
HASNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 20200310100061 FADLIANSYAH
NUR KHALIT

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 20200310100062 FAIRUS
KHAIRUNNISA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 20200310100063 FARA
ALKAUTSAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 20200310100064 GITA NISA
AZZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20200310100065 HADIATUL
FITRIANI AULIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 20200310100066 HAFIZH
MIFTAHUDDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 20200310100067 HAYDAR AKTAF
ANTAQIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 20200310100068
ILHAM NUR
ALAM ZAM
ZAMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 20200310100069 ILMA ANDINI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 20200310100070 INDRI NOVITA
SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 20200310100071
INDRI
NURAMELIA
AMANDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 20200310100072 INTAN
SILVIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

40. 20200310100357
ALVIN DIVA
NURAHMAN
RIDHO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%

41. 20200310100375 RIZKA
MAHARANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

 
 
 
 

  

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP11002 - Pengantar Akuntansi  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 : 20%, Tugas : 50%, UTS : 15%, UAS : 15%]  KELAS : B

Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 41

KU 
LIAH 
KE :

TGL
DARI
JAM  

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda Tangan
Dosen

1

2020-
09-23

10:00:00
-
12:30:00

KONTRAK KULIAH & PENGENALAN RUANG LINGKUP
MANAJEMEN KEUANGAN

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
12-02

10:00:00
-
12:30:00

POSTING BUKU BESAR & AYAT JURNAL PENYESUAIAN
PERUSAHAAN DAGANG

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
12-09

10:00:00
-
12:30:00

NERACA LAJUR PERUSAHAAN DAGANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
12-16

10:00:00
-
12:30:00

LAPORAN KEUANGAN PERUSAHAAN DAGANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
12-23

10:00:00
-
12:30:00

LAPORAN KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
12-30

10:00:00
-
12:30:00

JURNAL PENUTUP PERUSAHAAN DAGANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
09-30

10:00:00
-
12:30:00

ANALISIS TRANSAKSI & PERSAMAAN AKUNTANSI Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

3 2020-
10-07

10:00:00
-
12:30:00

CHART OF ACCOUNT & SALDO NORMAL REKENING Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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4

2020-
10-14

10:00:00
-
12:30:00

JURNAL, POSTING BUKU BESAR, NERACA SALDO Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
10-21

10:00:00
-
12:30:00

JURNAL PENYESUAIAN - NERACA LAJUR Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
10-28

10:00:00
-
12:30:00

JURNAL PENYESUAIAN - NERACA LAJUR (LANJUTAN) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
11-04

10:00:00
-
12:30:00

LAPORAN KEUANGAN & JURNAL PENUTUP
PERUSAHAAN JASA

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
11-18

10:00:00
-
12:30:00

RUANG LINGKUP AKUNTANSI PERUSAHAAN DAGANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
11-25

10:00:00
-
12:30:00

JURNAL PERUSAHAAN DAGANG Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP11002 - Pengantar Akuntansi  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  KELAS : B
Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 41

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
50%

UTS  
15%

UAS  
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2017310160 ILHAM RIZKY ZAKI 84 65 80 70 71.8 B

2. 2017310197 ARYA TEJA KUSUMA 83 85 80 70 81.6 A-

3. 2017310481 EKO HADI SANTOSO 0 0 0 0 0 E

4. 2019310441 SALSABILA ARINDI 70 41 0 0 34.5 E

5. 20200310100037 TRI APRILIANI 97 85 85 85 87.4 A

6. 20200310100038 YULIA DWI MAHARANI 97 85 85 85 87.4 A

7. 20200310100039 UMMU SHOLIHA SYAPUTRI 0 0 0 0 0 E

8. 20200310100040 DAFFA AL BAIHAQI 97 85 85 85 87.4 A

9. 20200310100041 KEVIN ADITYA SANTOSO 97 85 85 85 87.4 A

10. 20200310100042 ABDUL BASITH 89 85 85 85 85.8 A

11. 20200310100043 ACHAMAD MISBAH JAN ANWAR 67 30 0 70 38.9 E

12. 20200310100044 AISYAH ZULKARNAIN 94 85 85 85 86.8 A

13. 20200310100045 ALFADHILA RAMADHAN 94 85 85 85 86.8 A

14. 20200310100046 ALFIANI SALSABILA 94 85 85 85 86.8 A

15. 20200310100047 ALFIANITA SALSABILLA ZAHRA 97 85 85 85 87.4 A

16. 20200310100048 ALI ADE SETIAWAN 97 85 85 85 87.4 A

17. 20200310100049 ALIF RAHMAN HAFIZH 97 79 85 85 84.4 A-

18. 20200310100050 ALVIN IMAM SETYAWAN 70 30 0 70 39.5 E

19. 20200310100052 ANGGI MARISKA 92 85 85 85 86.4 A

20. 20200310100053 ANJA SAFARA 95 85 85 85 87 A

21. 20200310100054 ARI WIJAYA 99 85 85 85 87.8 A

22. 20200310100055 ASEP PURNAMA 97 85 85 85 87.4 A

23. 20200310100056 AULIA VICSIANI WARDANA 94 85 85 85 86.8 A

24. 20200310100057 DEA ARISKAWATI 97 84 85 85 86.9 A

25. 20200310100058 DENISA QOTHRUN NADA 94 85 85 85 86.8 A

26. 20200310100059 ERNA RATNA DEWI 97 85 85 85 87.4 A

27. 20200310100060 FADHILAH HASNA 95 85 85 85 87 A

28. 20200310100061 FADLIANSYAH NUR KHALIT 97 85 85 85 87.4 A

29. 20200310100062 FAIRUS KHAIRUNNISA 97 85 85 85 87.4 A

30. 20200310100063 FARA ALKAUTSAR 93 85 85 85 86.6 A

31. 20200310100064 GITA NISA AZZAHRA 99 85 85 85 87.8 A

32. 20200310100065 HADIATUL FITRIANI AULIA 97 85 85 85 87.4 A

33. 20200310100066 HAFIZH MIFTAHUDDIN 97 85 85 85 87.4 A

34. 20200310100067 HAYDAR AKTAF ANTAQIA 94 85 85 85 86.8 A

35. 20200310100068 ILHAM NUR ALAM ZAM ZAMI 94 84 85 85 86.3 A

36. 20200310100069 ILMA ANDINI 96 84 85 85 86.7 A

37. 20200310100070 INDRI NOVITA SARI 95 85 85 85 87 A

38. 20200310100071 INDRI NURAMELIA AMANDA 94 85 85 85 86.8 A

39. 20200310100072 INTAN SILVIANA 88 85 85 0 72.85 B

40. 20200310100357 ALVIN DIVA NURAHMAN RIDHO 74 78 75 75 76.3 B+
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41. 20200310100375 RIZKA MAHARANI 92 85 85 85 86.4 A

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
  Tanda tangan Dosen  

  
 
 
 

 

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


